

Jerzmanowa, 22.05.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
**„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1012D z drogą
wojewódzką nr 329 w m. Jerzmanowa ”**
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 546905-N-2019
w dniu 14.05.2019 r.

I. Do Zamawiającego - Gminy Jerzmanowa wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W załączonej przez Zamawiającego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale VIII. dotyczącym warunków udziału w postępowaniu w pkt. 2.3.2 widnieje zapis:

„Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika Budowy, posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.”

Czy Zamawiający uzna uprawnienia budowlane upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji elektrycznych uprawniające do:

- 1) kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci i instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego sieci i instalacji – obejmującej instalacje elektryczne, napowietrzne i kablowe linie energetyczne, stacje i urządzenia elektroenergetyczne – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych
- 2) sporządzania projektów instalacji elektrycznych w budownictwie jednorodzinym, zagrodowym oraz w innych budynkach o kubaturze do 1000 m³ – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych i schematach technicznych

- nieposiadające zapisu, że są to uprawnienia bez ograniczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca będzie dysponował osobą na stanowisku kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno - inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji elektrycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, uprawniające do:

1. kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci i instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego sieci i instalacji – obejmującej instalacje elektryczne, napowietrzne i kablowe linie energetyczne, stacje i urządzenia elektroenergetyczne – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych,

2. sporządzania projektów instalacji elektrycznych w budownictwie jednorodzinym, zagrodowym oraz w innych budynkach o kubaturze do 1000 m³ – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych i schematach technicznych.

Pytanie nr 2

W załączonej przez Zamawiającego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale VIII. dotyczącym warunków udziału w postępowaniu w pkt. 2.3.1 widnieje zapis:

„Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną (potwierdzoną dowodami, że robota ta została wykonana w sposób należyty oraz wskazujący, że wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona), która polegała na budowie sygnalizacji świetlnej za min. 200 tys. złotych brutto.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kwoty za wykonaną robotę budowlaną polegającą na budowie sygnalizacji jaką Wykonawca ma wykazać w celu spełniania warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną (potwierdzoną dowodami, że robota ta została wykonana w sposób należyty oraz wskazujący, że wykonana została zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona), która polegała na budowie sygnalizacji świetlnej za min. 100 tys. złotych brutto.

II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

WÓJT
GMINY JERZMANOWA

mgr LESŁAW GOLBA

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Urzędu Gminy Jerzmanowa
3. strona internetowa Urzędu Gminy Jerzmanowa
4. tablica ogłoszeń
5. a/a